
2016年 3月吉日 

お取引先各位 

 

      （株）エム・オー・テック 

       千葉県富里市立沢新田 86-132 

       TEL：0476-33-3361 

       FAX：0476-33-3362 

 

 

期末棚卸に伴う出荷作業停止のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

  

弊社では 3 月末に期末実地棚卸作業を実施致します。つきましては下記の期間、商品出

荷業務を一時的に停止させていただきます。 

お客様には期間中ご不便お掛け致しますが、ご了承いただきたくお願い申し上げます。 

 

 なお 3月内の商品出荷は、3月 29日（火）午前中の受注分が最終となります。 

受注・問い合わせに関しては、FAXまたは e-mail にて下記期間中もお受けしておりますが、

出荷は期間後の 4月 1日（金）から順次対応させていただきます。 

今後ともよろしくお願い致します。 

 

敬具 

 

 

 

記 

 

 

出荷作業停止期間： 2016年 3月 29日（火） から 2016年 3月 31日（木）まで 

  

※ 3/29（火）については、午前中の注文書受領分は、当日発送作業致します。 

 

以上 

 


